

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Europa Vending A/S

Læderstræde 14, 1., 1201 København K

CVR-nr. 30 81 16 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2025.

Jens Dyre Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Europa Vending A/S Læderstræde 14, 1. 1201 København K
	CVR-nr.: 30 81 16 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Dyre Nørgaard, Formand Mads Mathias Nørgaard Stian Jensrud Jon Mathes Dyre Vaa Nørgaard Julius Emil Dyre Vaa Nørgaard
Direktion	Stian Jensrud, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	VAA Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive kantinedrift og dermed beslægtet virksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.291 t.kr. mod 1.173 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -126 t.kr. mod -99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.290.525	1.173.464
2 Personaleomkostninger	-1.408.570	-1.309.201
Driftsresultat	-118.045	-135.737
3 Andre finansielle indtægter	17.060	12.689
Øvrige finansielle omkostninger	-11.008	-4.254
Resultat før skat	-111.993	-127.302
4 Skat af årets resultat	-13.874	28.007
Årets resultat	-125.867	-99.295
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-125.867	-99.295
Disponeret i alt	-125.867	-99.295

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	53.199	52.819
Varebeholdninger i alt	53.199	52.819
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	238.256	327.804
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	415.553	393.277
Udskudte skatteaktiver	26.296	54.043
Andre tilgodehavender	42.022	453
Tilgodehavender i alt	722.127	775.577
Likvide beholdninger	574.899	593.092
Omsætningsaktiver i alt	1.350.225	1.421.488
Aktiver i alt	1.350.225	1.421.488

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-335.003	-209.136
Egenkapital i alt	<u>164.997</u>	<u>290.864</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	355.805	294.366
Gæld til tilknyttede virksomheder	448.794	465.798
Anden gæld	295.441	294.485
Periodeafgrænsningsposter	85.188	75.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.185.228</u>	<u>1.130.624</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.185.228</u>	<u>1.130.624</u>
Passiver i alt	<u>1.350.225</u>	<u>1.421.488</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 5 Eventualposter**
- 6 Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-109.841	390.159
Årets overførte overskud eller underskud	0	-99.295	-99.295
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	-209.136	290.864
Årets overførte overskud eller underskud	0	-125.867	-125.867
	500.000	-335.003	164.997

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Selskabet forventer at kunne reetablere den tabte selskabskapital ved fremtidig indtjening.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.249.132	1.133.630
Pensioner	137.364	143.851
Andre omkostninger til social sikring	22.074	31.720
	1.408.570	1.309.201
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	6.890	3.467
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	338	0
Renter, Vaa Holding A/S	9.832	9.168
Renter, Europa 1989 A/S	0	54
	17.060	12.689
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	13.874	-28.007
	13.874	-28.007
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VAA Holding A/S, CVR-nr. 25645979, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for modervirksomheden Vaa Holding A/S, CVR-nr. 25645979, København
